*לגבי נהנה/ים שהינו/הינם תאגיד שמחזור עסקיו בשנה האחרונה אינו עולה על 5 מיליון ₪, יש להמציא במעמד הבקשה דוח שנתי המאשר זאת לגבי התאגיד הרלוונטי.
דו"ח שנתי הוא אחד מהמסמכים הבאים:

- דוח כספי שנתי כמשמעותו בפרק השישי לחלק הרביעי בחוק החברות התשנ"ט-1999.
- דוחות שנתי למס הכנסה כמשמעותו בסעיף 131 לפקודת מס הכנסה.
- דוחות תקופתיים, כמשמעותן בסעיף 67 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ובלבד שיהיו רצופים ותקופתם המצטברת תהיה שנה אחת לפחות.
- אישור חתום בידי רואה חשבון.

במידה וסומן שאחד מהנהנים הוא עסק קטן ולא הוצג לגביו דוח במעמד הבקשה, לא ניתן יהיה לפתוח את החשבון.

האם התאגיד נסחר בבורסה? את התשובה יש לסמן ב v:

- נסחר בבורסה בארץ
נסחר בבורסה בחו"ל במדינה.....(יש להשלים)
לא נסחר בבורסה

לאחר בירורים ותשאול הנהנים, הריני לאשר נכונות הפרטים בבקשה זו והנני מצרף את המסמכים כפי טבלת הטפסים והמסמכים הנדרשים.
[כל חוסר במסמכים או אי מילויים כנדרש עלול לגרום לעיכוב בטיפול בפתיחת החשבון. יכול ויתבקשו על ידיכם מסמכים נוספים].
אני פועל בהתאם להוראות צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, ניהול רישומים של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"ה-2014.

תשובה (הקף בעיגול): לא / כן. אם לא, נא לפרט:

במקרים בהם הנאמן לא יאשר כי הוא פועל בהתאם להוראות צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, ניהול רישומים של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור) - יש לפרט את הנימוקים לכך בצירוף אסמכתאות והבקשה תידון באופן מיוחד לצורך בחינתה.